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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82208028J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit SAPIENTIFY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Asim Vokshi", Ne krahe te 
godines "C" te Institutit Harry Fultz, Ndertesa Nr 62, Hyrja 
1, Njesia Administrative nr 9 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërmjetësimit të mësimdhënies në rrjetet 

virtuale, trajnime në përdorimin e platformave virtuale në 
mësimdhënie.
Aleksandra Ngjeliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 05/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perdorimin e sherbimit Business E Banking te SAPIENTIFY 
SHPK nga Znj. Aleksandra Ngjeliu, dhe percaktimin si 
supervizore dhe perdoruese me te drejta te pa kushtezuara te 
Znj. Aleksandra Ngjeliu per terheqjen e shumave deri ne 
4.000.000(kater milion) Lek, ne te gjitha institucionet 
perkatese(bankat e nivelit te dyte) etj

12. Ortakët AleksandraNgjeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ArbërNushi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAPIENTIFY
Web site: www.sapienty.com
E-Mail: a.ngjeliu@gmail.com  
Telefon: 0699975034 + 355 67 530 0233 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-964259-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080745-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
28.01.2019 ku është vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandra Ngjeliu")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Perdorimin e sherbimit 
Business E Banking te SAPIENTIFY SHPK nga Znj. Aleksandra Ngjeliu, dhe 
percaktimin si supervizore dhe perdoruese me te drejta te pa kushtezuara te Znj. 
Aleksandra Ngjeliu per terheqjen e shumave deri ne 4.000.000(kater milion) Lek, ne te 
gjitha institucionet perkatese(bankat e nivelit te dyte) etj ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF06D6E6-9F07-4E9E-8065-83435CEF3310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499296B5-0ADE-40D8-9CD1-A580D76D5B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C674E63-3CFA-4052-9A3C-617C56897835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034104EC-A75C-426A-919C-7F1B0BE57346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034104EC-A75C-426A-919C-7F1B0BE57346
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28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115976-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.02.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Asim Vokshi", Ne krahe te godines "C" te Institutit Harry Fultz, Ndertesa 
Nr 62, Hyrja 1, Njesia Administrative nr 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.10, Rruga Sami Frashëri, Pallati Titan Construction, Kati 2, Shkalla 2, 
Zyra 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485144-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 10.04.2020 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513303-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  28.05.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585386-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.09.2020, për pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1905EC19-FD63-489F-8D8D-4C5D8AB3ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1905EC19-FD63-489F-8D8D-4C5D8AB3ABAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6674539C-72E3-4560-893A-8065018E5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BBD57-0091-4586-A8CE-E7DEE6D275AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F1699B-0A5B-4C29-AECD-0E6DD1C73F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4463B4A-0343-44AC-B1A8-0CBB5A861F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA0977A-F421-4D18-A9C9-9ED3617B0CFE
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Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


